
MUNI
FSS

MEDZUR.FSS.MUNI.CZ

VÝSTAVA 
Etnografického ústavu MZM
Do Brna široká cesta. 
Kramářské písně se světskou tematikou

Doprovodné přednášky v amfiteátru atria:
• 2. 5. 2022, 15.45 až 17.15 

Skutečnost a fikce v tištěných médiích na příkladu kriminálního případu z konce 19. století. 
PhDr. Jana Poláková, Ph.D., kurátorka, Etnografický ústav Moravského zemského muzea

• 16. 5. 2022, 15.00 až 16.30 
Nic nového pod sluncem: výběr zpravodajských témat kdysi a dnes 
Mgr. Lenka Waschková Císařová, Ph.D., vedoucí katedry mediálních studií a žurnalistiky FSS MU 

• 19. 5. 2022, 15.00 až 16.30 
Na silnici ho Křtin v lesi. Odraz skutečné události v ústních, psaných a tištěných pramenech. 
PhDr. Jana Poláková, Ph.D., kurátorka, Etnografický ústav Moravského zemského muzea

2.5.–30.6.
ATRIUM FSS MU, JOŠTOVA 10

www.mzm.cz/etnograficky-ustav


